別紙様式１
平成  年   月   日

宇都宮大学地域共生研究開発センター長 殿

             利用機関（企業）の名称等

所在地
名 称
代表者            印

地域共生研究開発センター機器の学外者利用申請書

 宇都宮大学における地域共生研究開発センター機器の学外者利用に関する規程に基

づき、下記のとおり機器の利用を申し込みます。

１．利用希望機器名

２．測定希望試料名（簡潔に）

３．利用開始希望日     平成   年   月   日

４．利用者の役職・氏名・連絡先
 役職・氏名：

  TEL・FAX：
  E-mail  ：

５．利用申込機関の事務（会計）担当者の連絡先

 住所・部署名：
 担当者名  ：
 TEL・FAX ：
 E-mail   ：